

CONSUMABILE PAPETARIE SI MATERIALE PENTRU CURATENIE

I.D.: 55634221

Data publicarii	31.03.21	Coduri CPV	30199230-1 22852000-7 30192123-9 30192700-8 39514200-0 39811100-1 39224330-0 39831240-0 31411000-0 30125100-2
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 13.058,10 RON -
13.058,10 RON

Descriere: Plicuri DL cu fereastră stanga, 80 g/mp-2.000 BUC - 160 LEI; Dosar alb plic carton Arhi - 500BUC- 220 LEI; Plic C5 - 1.000 BUC - 120 LEI; PLIC C4 - 500 - 130 LEI; Textmarker Job Schneider albastru -35 BUC, 77 LEI; Textmarker Job Schneider verde-35 BUC, 77 LEI; Textmarker Job Schneider galben-30, 66 LEI; Corector mouse Centrum-50BUC, 178.5 LEI; Prosop ZZ alb 2 strat 22x25cm 150/set 20 seturi/bax-10BUC, 554 LEI; Odorizant camera 300 ml Passion fruit & Orange Sano Fresh Duo-12BUC, 115.44 LEI; Set curatenie, galeata cu storcator - 2BUC, 64 LEI; Saci menajeri HDPE 60 litri 20 buc/rola 70 x 60 cm negru-50BUC, 175 LEI; Baterie alcalina LR3 (AAA) Silver+, 1.5V, 4 buc/blister Tesla-10SET, 82 LEI; Cartus toner Canon Black model 046- 4 BUC, 1744 LEI; Cartus toner Canon Yellow CRG model 046 - 1buc, 367 lei; Cartus toner Canon Cyan model 046-2 buc, 734 lei; Cartus toner Canon Magenta model 046 - 2BUC, 734 LEI; Cartus cerneala HP 991X cap. mare Black- 4 BUC, 3920 LEI; Cartus Toner Return Cyan X746A1Cg Lexmark X746-1BUC, 790LEI; Cartus negru X746, X748 Lexmark- 2 BUC, 1580 LEI; Cartus Toner Return Magenta X746A1Mg Lexmark X746 - 1 BUC, 790 LEI; Cartus Toner Return Yellow X746A1Yg Lexmark X746- 1BUC, 790 LEI TOTAL FARA TVA 13.058,10 LEI
